ПРИКАЗ

 «О запрещении курения»

Во исполнении требований Федерального закона от 23 февраля 2013 г. N 15-ФЗ "Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака", постановления Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. N 390 «О противопожарном режиме»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить курение во всех помещениях ООО «    -М».
2. Местом для курения определить наружную воздушную зону, прилегающую к зданию _________________________________________________
3. Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на ответственного за обеспечение соблюдения требований пожарной безопасности на объектах ООО «    -М» ___________________________________________
4. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

5. Приказ объявить должностным лицам и работникам ООО «    -М».